檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：李佩育　科長

電話：02-27377810

傳真：02-27377607

電子信箱：pylee@most.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：科部科字第1070067316號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：「2019年歐盟大型儀器培訓計畫(HERCULES)」自即日起受

理申請，意者請於107年10月8日前函送本部，逾期不予受

理，請查照。

說明：

一、本項由法國主辦之歐盟大型儀器培訓計畫(HigherEuropea

nResearchCourseforUsersofLargeExperimentalSystems,

 HERCULES)，即日起受理報名，相關資訊請至HERCULES網

站（http://hercules-school.eu/）參考。

二、有意者請同時向本部及法方主辦單位提出申請，經雙方審

查且均獲通過者，本部將補助本項培訓相關費用，至多5

名博士生或博士後研究人員。

三、作業時程：

(一)本部受理期間：即日起至107年10月8日止(以申請機構

發文日為憑)。

(二)HERCULES線上註冊日期：即日起至10月15日。

(三)本部核定補助日期：約107年12月中旬。

(四)計畫培訓日期：108年3月18日至4月19日。

1

請申請人須於107年10月04日(四)下午5時前(校內截止
日)繳交申請資料及光碟至系辦，逾期恕不受理~!

CM871A
刪劃線

CM871A
刪劃線

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案申請作業細節及所需文件，請至本部科教發展及國際

合作司網站最新消息參考及下載：https://www.most.gov

.tw/sci/ch。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共302單位）

副本：本部自然司、駐法國代表處科技組 2018-09-20
19:48:35

部長陳良基